
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.01.2023.         sēdes protokols Nr.1., 62.p.  

LĒMUMS Nr.62 

Par izmaiņām  

  Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra lēmumu Nr.586 

(sēdes  protokols Nr.22., 15.p.) “Par Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas apstiprināšanu” tika apstiprināta Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisija (turpmāk – komisija) un tās sastāvs.  

Vienlaikus ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 18.augusta lēmumu Nr.503 (sēdes 

protokols Nr.17., 8.p.)  un Aizkraukles novada domes 2022.gada 20.oktobra lēmumu Nr.682 

(sēdes protokols Nr.22., 55.p.) “Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas sastāvā” tika veiktas komisijas sastāva izmaiņas. 

2023.gada 9.janvārī notika Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sēde, kurā, tostarp, pārrunāta nepieciešamība veikt izmaiņas komisijas sastāvā. Valsts 

policijas Zemgales reģiona pārvaldes Aizkraukles iecirkņa priekšnieka Renāra DREIJERA vietā 

iekļaut komisijas sastāvā Rolandu BĒRZIŅU – Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes 

Jēkabpils iecirkņa priekšnieku. Vienlaikus nepieciešams komisijas sastāvā iekļaut Aizkraukles 

novada Pašvaldības policijas priekšnieci Anitu OZOLU. 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 

“Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 7.6.apakšpunktu, 

ņemot vērā iespējamos apdraudējumus pašvaldības (pašvaldību) teritorijā, komisijas sastāvā var 

iekļaut pārstāvjus, tostarp, no pašvaldības policijas.  

Lai nodrošinātu Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

darba efektivitāti un tās nepārtrauktību, komisijas sastāvā kā Valsts policijas pārstāvi ievēlēt 

Rolandu BĒRZIŅU – Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Jēkabpils iecirkņa priekšnieku, 

un kā pašvaldības policijas pārstāvi ievēlēt Anitu OZOLU – Aizkraukles novada Pašvaldības 

policijas priekšnieci. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13. punktu, Civilās aizsardzības 

un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 

26.septebra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijām” 6., 7. un 8.punktu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA,  Evija VECTIRĀNE, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis 

KALNIŅŠ,  Arvis UPĪTS), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Renāru DREIJERU no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas locekļa amata ar 2023.gada 20.janvāri.  



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Ievēlēt Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Jēkabpils iecirkņa priekšnieku Rolandu 

BĒRZIŅU Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa 

amatā ar 2023.gada 21.janvāri. 

3. Ievēlēt Aizkraukles novada Pašvaldības policijas priekšnieci Anitu OZOLU Aizkraukles 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa amatā ar 2023.gada 

20.janvāri. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai 

publicēt pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


	Aizkrauklē
	1. Atbrīvot Renāru DREIJERU no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa amata ar 2023.gada 20.janvāri.
	2. Ievēlēt Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Jēkabpils iecirkņa priekšnieku Rolandu BĒRZIŅU Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa amatā ar 2023.gada 21.janvāri.
	3. Ievēlēt Aizkraukles novada Pašvaldības policijas priekšnieci Anitu OZOLU Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa amatā ar 2023.gada 20.janvāri.
	4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu.
	5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam Leonam  LĪDUMAM.

